
Stalin. Vita privata
Read More
SKU: 11700
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marcou, Lillyeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 270 pagine, brossura con tracce di polvere lievi, illustrato brossura Molto buono (Very
Good) (11700)

Notte sull'Europa
Read More
SKU: 11023
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Fernando Etnasi, Roberto Forti ;
presentazione di Carlo Levieditore: Associazione
Nazionale ex Deportati Politici nei Campi Nazistiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
VIII, 439 pagine con 60 pagine di tavole 22 cm. legatura editoriale come da foto (dorso scurito,
tracce di polvere) rilegato Buono (Good) (11023)

Lettura di Baldini
Read More
SKU: 9550
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Orioli, Giovannieditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
107 pagine con 6 pagine di tavole 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (9550)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sonar le selve e le città gioire
Read More
SKU: 9428
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tosi, Liaeditore: Aoristoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1991

Product Description
173 pagine, 22 cm. brossura con pieghetta all'angolo superioredestro come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (9428)

Catologo Libreria Viborada
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Il primo annuncio oggi
Read More
SKU: 8521
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Maravilla Alfrededitore: Editrice S.D.B.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
121 pagine, 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (8521)

Catologo Libreria Viborada
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Gesù è il signore!
Read More
SKU: 8416
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mazza Salvatoreeditore: Servizi RnSluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 308 pagine, brossura, foro alla cop. anteriore (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good)
(8416)

Catologo Libreria Viborada
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I democratici cristiani per il
rinnovamento dello Stato, per lo
sviluppo della democrazia, per
la liberta e per la pace,
relazione del segretario politico
al 10. Congresso nazionale della
D.C.
Read More
SKU: 8134
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rumor Marianoeditore: Edizioni Cinque lune
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
in 8, 157 pagine, legatura editoriale in tela rossa, in custodia, lievi tracce di polvere alla
custodia altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (8134)

Catologo Libreria Viborada
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Wilhelm Liebknecht, Rosa
Luxemburg : Lettere 1915-1918.
Presentazione di Gian Carlo
Pajetta. Introduzione di Ernesto
Ragionieri
Read More
SKU: 7162
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Liebknecht Wilhelm, Luxemburg Rosaeditore:
Editori Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1967

Product Description
XL, 255 pp. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Legatura similpelle e oro e sovraccoperta con minimi
strappetti Traduzione Quidam e Alberto Scarponi. rilegato Buono (Good) (7162)

Catologo Libreria Viborada
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L' entità, la clamorosa scoperta
del servizio segreto vaticano,
intrighi, omicidi, complotti degli
ultimi cinquecento anni
Read More
SKU: 7155
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Frattini Ericeditore: Faziluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2008

Product Description
X, 524 pagine con 12 pagine di tavole, 20 cm. Brossura con fascia editoriale brossura Perfetto
(Mint) (7155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La terza età del cinema
Read More
SKU: 6471
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Di Giammatteo Fernaldoeditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
88 pagine 17 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6471)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-terza-et-del-cinema/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Liberare l'Italia dalle mafie :
dialogo con Antonio Riolo : con
12 disegni di Bruno Caruso
Read More
SKU: 6240
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Renda Francescoeditore: Ediesseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: c2008

Product Description
134 pagine, illustrato 20 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6240)

Catologo Libreria Viborada
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Linguistica wittgensteiniana
Read More
SKU: 5312
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Brown Cecil H.editore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
133 p. ; 22 cm. Brossura. Traduzione di Serena Cattaruzza Derossi brossura Molto buono (Very
Good) (5312)

Catologo Libreria Viborada
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